令和６年１０月１１日

 上里北中学校生徒保護者 様

上里町立上里北中学校長

小 久 保 幹 則

学校公開のお知らせ

 清秋の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育の推進に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では、学校公開を下記の通り計画しております。つきましては、御多用の折りと

は存じますが、是非とも御出席いただきたく御案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和６年 １０月１６日（水）～１８日（金）

 受付 ８：５０～１５：３０

               ※受付名簿は、生徒昇降口に御用意いたします。

授業会場については、受付にて掲示いたします。

１８日の１３時からは体育館にて合唱大会となります。

２ 備  考   ・上履き及び下足入れを御持参ください。

・駐車につきましては、イオンタウン上里の北側（国道１７号沿い）にある

駐車場を御利用いただきますようお願いいたします。